











|           |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |
|-----------|---|---|---|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|---|
|           | нагрузки, рабочая поза, наклоны корпуса, перемещение в пространстве   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |
| 220507/07 | Рабочее место делопроизводителя; компьютер, освещенность  | 1 | - | - | - | - | 8   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | - |
|           | <i>Обслуживающий и хозяйственный персонал</i>   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |
| 220507/08 | Рабочее место рабочего по обслуживанию зданий и сооружений; физическая динамическая нагрузка, наклоны корпуса, рабочая поза, перемещение в пространстве | 2 | - | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 8 | - |
| 220507/09 | Рабочее место кладовщика; физическая динамическая нагрузка, наклоны корпуса, рабочая поза, перемещение в пространстве                                   | 1 | - | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 8 | - |
| 220507/10 | Рабочее место дворника; физическая динамическая нагрузка, стереотипные рабочие движения, наклоны корпуса, рабочая поза, перемещение в пространстве      | 2 | - | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 8 | - |
| 220507/11 | Рабочее место экономиста; компьютер, освещенность   | 1 | - | - | - | - | 8   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.6 | - | - |
| 220507/12 | Рабочее место заведующего хозяйством; компьютер, освещенность, рабочая поза, перемещение в пространстве   | 1 | - | - | - | - | 5.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2.4 | 8 | - |
| 220507/13 | Рабочее место кассирши; физическая динамическая нагрузка, рабочая поза, перемещение в пространстве  | 1 | - | - | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 8 | - |
| 220507/14 | Рабочее место бухгалтера; компьютер, освещенность   | 1 | - | - | - | - | 8   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.6 | - | - |

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Воспитатель \_\_\_\_\_ Фролова И.Г. \_\_\_\_\_  
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующей \_\_\_\_\_ Анашкина О.Н. \_\_\_\_\_  
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Заместитель заведующей \_\_\_\_\_ Семичастнова Т.В. \_\_\_\_\_  
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Заведующий хозяйством \_\_\_\_\_ Камскова Н.А. \_\_\_\_\_  
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Заведующий хозяйством \_\_\_\_\_ Ермишина Г.С. \_\_\_\_\_  
 (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Заведующий ИЛ

Вантяйкина Т.В.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)







| <i>Административно-управленческий персонал</i> |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
|--|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 220507/01                                      | Заместитель заведующего детским садом          | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 220507/02                                      | Заместитель заведующего детским садом (по ВМР) | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| <i>Прочий педагогический персонал</i>          |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 220507/03                                      | Воспитатель                                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да  |
| 220507/04                                      | Воспитатель (логопедическая группа)            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да  |
| 220507/05                                      | Воспитатель (санаторная группа)                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да  |
| 220507/06                                      | Музыкальный руководитель                       | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да  |
| 220507/07                                      | Инструктор по физической культуре              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 220507/08                                      | Учитель-логопед                                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да  |
| <i>Учебно-вспомогательный персонал</i>         |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 220507/09                                      | Помощник воспитателя                           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 220507/10                                      | Помощник воспитателя (логопедическая группа)   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 220507/11                                      | Помощник воспитателя (санаторная группа)       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 220507/12                                      | Делопроизводитель                              | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| <i>Обслуживающий и хозяйственный персонал</i>  |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 220507/13                                      | Рабочий по обслуживанию зданий и сооружений    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 220507/14                                      | Кладовщик                                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 220507/15                                      | Дворник  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 220507/16                                      | Сторож   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | 1 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 220507/17                                      | Уборщик производственных и служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 220507/18                                      | Машинист по стирке белья и спецодежды          | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 220507/19                                      | Шеф-повар                                      | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 220507/0                                       | Экономист                                      | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |



|          |  |           |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |       |       |       |       |       |       |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|----------|--|-----------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|-------|-------|-------|-------|-------|-------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
| 13       |  |           |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | Итого | Итого | Итого | Итого | Итого | Итого |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 220507/0 |  |           |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |       |       |       |       |       |       |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 14       |  | Бухгалтер |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |       |       |       |       |       |       |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

Дата составления: 19.06.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Воспитатель

(должность)

[подпись]  
(подпись)

Фролова И.Г.

Ф.И.О.

02.09.2015

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующей

(должность)

[подпись]  
(подпись)

Анашкина О.Н.

Ф.И.О.

02.09.15

(дата)

Заместитель заведующей

(должность)

[подпись]  
(подпись)

Семичастнова Т.В.

Ф.И.О.

02.09.15

(дата)

Заведующий хозяйством

(должность)

[подпись]  
(подпись)

Камскова Н.А.

Ф.И.О.

02.09.15

(дата)

Заведующий хозяйством

(должность)

[подпись]  
(подпись)

Ермишина Г.С.

Ф.И.О.

02.09.15

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Вантяйкина Т.В.

Ф.И.О.

(№ в реестре экспертов)

[подпись]  
(подпись)

(дата)